අප ලැබූ දුර්ලභ මිනිස් භවයෙන් මෙන් ම වටිනා බුද්ධෝත්පාදයෙන් ප්‍රතිඵල ලැබුවා වන්නේ එවිටයි. එසේ ක්‍රියා කිරීමට තෙරුවන් බෙලෙන් ඔබ සැමට ශක්තිය, ධෛර්යය, වාසනාව උදාවේවා'යි ඉතා සිතින් ප්‍රාර්ථනා කරමු.

ඔබ සැමට තෙරුවන් සරණයි.

{පැසදිනා හි ලොස් ඇන්ජලිස් බෞද්ධ විහාරයෙහි ස්වාමීන් වහන්සේලා මෙහෙයවන
ධර්ම චාරිකා වැඩ සටහන (බු.ව. 2559 පොසොන්) 05/30/2015

දායකත්වය :- පාලිත ධර්මසේන මහත්මා එම මහත්මිය, පියාණන් (දොන් ධර්මසේන),
පුතනුවන් ඇතුළු පවුලේ ඥාතීන් }